



ÇUKUROVA REHBERLİK ve ARAŞTIRMA MERKEZİ OKULLARDA EĞİTİM ETKİNLİKLERİ



Çukurova Selahattin Eyyubi İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerine iki farklı grup ve oturumla seminer düzenlendi. Kurumumuz Rehberlik Bölümü Öğretmenleri Adem Has, Halil Dilek ve Teoman Can tarafından; "Çocukların İhmal ve İstismardan Korunması, İyi Dokunuş ve Kötü Dokunuş" konusunda farkındalık eğitimi öğrenciler tarafından ilgiyle takip edilmiştir. Öğrenci soruları cevaplandırılarak seminer tamamlanmıştır.



Çukurova Rehberlik ve Araştırma Merkezi olarak; ilçemiz Edebali Anaokulu, Ahmet Sabancı Anaokulu ve Karsılar Mah. Şehit Tolga Özdiñç Anasınıfı öğrencilerine seminer düzenlendi. Kurumumuz Rehberlik Bölümü Öğretmenleri Adem Has, Halil Dilek ve Teoman Can tarafından; "Çocukların İhmal ve İstismardan Korunması, İyi Dokunuş, Kötü Dokunuş ve Hayır Diyebilme" konusunda çocuklarda farkındalık oluşturmak amaçlanmaktadır. Bu konuda ilçemizdeki okullarında çalışmalara devam edilmektedir.



Bir çocuğun benzer yaş grubundaki başka bir çocuğa tekrarlayan şekilde sözel ya da fiziksel şiddet uygulaması olan Akran Zorbalığı konusunda animasyonları desteğinde seminerler düzenledik



Çukurova Ahmet Sabancı Anaokulu öğrencilerine "Mahremiyet Eğitimi - İyi Dokunuş Kötü Dokunuş" konusunda kurumumuz rehber öğretmenleri Adem Has, Halil Dilek ve Teoman Can seminer düzenlemiştir.



ŞİDDET VE AKRAN ZORBALIK



Milli Eğitim Bakanlığımız her türlü şiddete yönelik önleyici ve koruyucu çalışmalar kapsamında eğitime erişim ve eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması, bireylerin sosyal hayata katılımlarının ve bilgi/becerilerinin artırılması ve bireyin her yönden desteklenmesine ilişkin çalışmalar yapmaktadır. Bu hassas ve ciddi konuda sorumluluklarını yerine getirmek noktasında merkez ve taşra birimleri olarak şiddetin önlenmesi ve şiddet mağdurlarının korunmasında ilgili tüm mevzuatın gözetilerek söz konusu faaliyetlerin etkili ve süratli biçimde yürütülmesini esas alan çalışmalar yapmaktayız

Adem HAS



ÇUKUROVA REHBERLİK ve ARAŞTIRMA MERKEZİ E BÜLTEN OCAK 2025



İmtiyaz Sahibi: Duran Kuytak, Merkez Müdürü

Yayın Ekibi : Adem Has

İletişim

Belediye Evleri Mh.84176 sk.No:78 Çukurova/Adana Tel: 322 248 30 33 WEB: cukurovaram.meb.k12.tr

İnceleme Ekibi: Hüseyin Tamer

"MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ" NDE DEĞİŞİKLİK YAPILDI



Yeni düzenleme kapsamında, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı faaliyet gösterecek üç yeni kurum türü tanımlandı. Bunlar;

"ÖĞRENCİ ETKİNLİK MERKEZLERİ" ilkökul çağındaki öğrencilere ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda sosyal, kültürel, sanatsal, sportif alanlarda eğitim verilen ve bireysel olarak ödev ve projelerinin yapılmasında destek sunulan merkez.

Öğrenci etkinlik merkezlerinde bu kurum türü için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylanan yabancı dil, kişisel gelişim, bilgisayar, müzik, gösteri sanatları, el sanatları, spor, ahlak ve değerler gruplarındaki programlar uygulanacak. İlkokul öğrencileri, programlara hafta içi okul saati dışında ya da hafta sonu devam edebilecek.

"PSİKOLOJİK DANIŞMA MERKEZLERİ"

Ayrıca bireylerin kendilerini tanımalarına, karar verme ve problem çözme becerilerini geliştirmelerine, psikolojik iyilik hallerini artırmalarına yönelik bireysel ya da grup olarak profesyonel psikolojik desteğin sunulabileceği; rehberlik ve psikolojik danışmanlık alanında bireylerin kendilerini geliştirmelerine, mesleki bilgi ve becerilerini artırmalarına dönük eğitimlerin verilebileceği rehberlik ve "psikolojik danışma merkezleri" adı altında yeni kurum türü tanımlandı.

Bu kurumlarda bireylere ve gruplara psikolojik danışma hizmeti sunulacak ve bu kurum türü için MEB tarafından onaylanan eğitsel danışmanlık, akademik kaygı, akran zorbalığı, bağımlılık, çocuk eğitimi ve aile, psikolojik ilk yardım, yaşamda anlam gibi programlar uygulanabilecek.

"DİL, KONUŞMA VE ERGOTERAPİ MERKEZLERİ"

Yönetmelik'te yapılan değişikliklerle tanımlanan diğer bir kurum türü "dil, konuşma ve ergoterapi merkezleri" oldu. Bu kurumlarda bireylerin iletişim becerilerinin ve konuşma acıklılığının geliştirilerek yaş, cinsiyet ve kültüre uygun ses özelliklerinin kazandırılması, bulundukları çevreye yönelik uyumlarının artırılması, toplumsal katılımlarının sağlanması amacıyla dil ve konuşma ile ergoterapi alanında bireysel ve grup eğitimi verilecek.

Dil, konuşma ve ergoterapi merkezlerinde bu kurum türü için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylanan dil gelişimi, konuşma akustiği, çocukluk çağı dil gelişimi, günlük yaşam aktiviteleri, acı konuşma gibi programlar uygulanacak.

AYRICA;

Millîterarası okullarda yeni dönemde "Türkçe" dersi; Türk programı dışında program uygulayan millîterarası özel öğretim kurumlarında Bakanlıkça onaylanan haftalık ders çizelgelerinde 1 Eylül 2025 itibarıyla Türkçe ve Türk tarihine ilişkin dersler okutulacak.

Marka lisans düzenlemesi; Yönetmelik'te marka lisans sözleşmesi yapan kurumlarla ilgili de düzenleme yapıldı. Buna göre bir kurucunun marka lisans sözleşmesi yaparak özel öğretim kurumunun markasını başka gerçek ya da tüzel kişilere kullanılabilemesi için aynı türde en az 5 kurumunun bulunması ve bu kurumların her birinin en az 5 yıl boyunca faaliyette bulunmuş olması şartı aranacak.

Özel öğretim kurumlarının ücretleri; Kurumlar, öğrenci veya kursiyerlerden; yemek, kahvaltı, pansiyon/yatakhane, kitap-kırtasiye, kıyafet, etüt, uluslararası diploma ve sertifika programı ve benzeri hizmetler karşılığında alacakları ücretleri mayıs ayının sonuna kadar, servis hizmeti karşılığında alacakları ücreti ise ulaştırma koordinasyon merkezleri (UKOME) tarafından servis ücret tarifelerinin belirlendiği tarihten itibaren en geç bir ay içinde tespit edecekler.

Şehit, gazi çocukları ve koruma altındaki çocuklar; Yönetmelik'te ayrıca ücretsiz okutulacak öğrenci ve kursiyer iş ve işlemlerinde düzenleme yapıldı.

Özel okullarda kıyafet düzenlemesi; Marka lisans sözleşmesi yapanlar da dâhil olmak üzere okullar, kıyafetlerin serbest piyasa koşullarında velilerce temin edilmesini engelleyici veya kurumlar tarafından belirlenen elektronik ticaret ortamından temine yönelik velileri zorlayıcı uygulamalar yapamayacak.

Düzenlemeyle ayrıca özel öğretim kurslarında rehber öğretmen ya da psikolojik danışman görevlendirilmesi zorunlu hale getirildi.

"Vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır"